
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 17  вересня 2013 року                № 817 
 

Про  розгляд заяви ____________ 

 

Розглянувши заяву гр. ____________ від 12 вересня 2013 року   та  подані 
документи, враховуючи відсутність у житловому фонді  Бережанської міської ради  
вільних службових житлових приміщень, керуючись ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 125 Житлового Кодексу України,  на підставі 
власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Заяву гр. ____________ від  12  вересня  2013 року – прийняти до відома. 
2. Надати дозвіл МКП «Господар» на виготовлення попередніх планувальних 

рішень щодо переведення нежитлового приміщення по вул. Чорновола 7«Б» в            
м. Бережани, загальною площею 121,8 м.кв., яке являється об’єктом права 
комунальної власності територіальної  громади  м. Бережани,  сіл Лісники та Рай, в 
житлове приміщення. 

3. Після виконання п. 2 даного рішення та проведення реконструкції приміщення  
по вул. вул. Чорновола 7«Б» в м. Бережани у житлове надати даному приміщенню 
статус службового житлового приміщення та включити його  в житловий фонд          
м. Бережани. 

4. Доручити секретарю міської ради, після зарахування приміщення по            
вул. Чорновола, 7«Б» в м. Бережани у житловий фонд м. Бережани,   видати ордер 
на вселення в службове приміщення по вул. Чорновола, 7«Б»  в м. Бережани           
гр. Шміло В.І.  

  
 

 В. о. міського  голови                І.В. ГУЛЬ                          


